[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕРВОГО СОЗЫВА

 ГАГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

      ГАГАРИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

От «__31___»_____января________________2006 г. №___20_______

                                 г. Гагарин

« Об утверждении социально-экономической

комисии    Совета депутатов первого созыва

      Гагаринского городского поселения

  Гагаринского района Смоленской области».

Заслушав предложение Главы  муниципального образования г. Гагарин Смо-

ленской области Гринкевича А. А. и в соответствии со ст. 21 Устава Гагаринского городского поселения Гагаринского района Смоленской области Совет депутатов Гагаринского городского поселения

решил:

1.Утвердить социально-экономическую  комиссию Совета депутатов первого созыва Гагаринского городского поселения Гагаринского района Смоленской области в следующем составе:

1. Аказникова Р. Г.

2.Ченцова Н. Л.

3. Иванов А. М.

4. Поликарпова Н. А.

5. Рябинкин С. Л.

6. Ефременко Д. В.

2. Решение вступает в силу с момента принятия.

Глава муниципального образования

г. Гагарин Смоленской области
А. А. Гринкевич

[image: image2.png]

_1065859854.doc
[image: image1.png]